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EXP. NO. CM-2023-228

 FECHA: 17/01/2024

NRD: N/T

FORM. NO.: S/N D/F 27/11/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

DISTRIBUIDORES INTERNACIONALES DE PETROLEO, S.A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TOTALENERGIES MARKETING DOMINICANA, S.A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 600 UNIDAD TICKETS DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE 1,000 RD$1,000.00 RD$600,000.00 RD$1,000.00 RD$600,000.00

2 1,000 UNIDAD TICKETS DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE 500 RD$500.00 RD$500,000.00 RD$500.00 RD$500,000.00

3 1,000 UNIDAD TICKETS DE COMBUSTIBLE CON DENOMINACIÓN DE 200 RD$200.00 RD$200,000.00 RD$200.00 RD$200,000.00

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT.

PROVEEDORES

UNIDAD DESCRIPCIÓN

TOTALENERGIES MARKETING DOMINICANA, S.A

OBSERVACIÓN

DISTRIBUIDORES INTERNACIONALES DE PETROLEO, S.A

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS:
OCHO  (08)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

27/12/2023

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES P/ VEHÍCULOS DE OPERACIONES DEL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL.

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

Estaciones: Next
Entrega: 2 días 
Garantía: 12 meses
Cumple: SI

Revisado por:
Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

*Tickets en las denominaciones y cantidades solicitadas.                                                                                                                  
*Los descuentos serán aplicados en nota de crédito emitida junto con la factura, previo a recibir el pago o en tickets equivalente al 
monto del descuento.                                                                                                                                         
*Tickets (cupones) con código de barra, que puedan ser leídos por un lector y emitir comprobantes con las credenciales de la 
institución, monto utilizado, fecha y tipo de combustible, como datos mínimos validables.                                                                                                                   
*Envío de relación de los tickets entregados, en hojas de cálculo que contenga número de ticket, código de barra, fecha de 
vencimiento y denominación, por correo electrónico en menos de 24 horas posterior de la entrega de los tickets.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
*Activación de los tickets en menos de 24 horas posterior a la entrega de los mismos.                                                     
*Los recibos o vouchers emitidos en las estaciones, deben especificar los números de tickets utilizados.                                                          
*En caso de no consumir el total del valor del ticket, se permita uso fraccionado del mismo.

*TIEMPO DE ENTREGA: 1-10 DÍAS LABORABLES LUEGO DE LA EMISIÓN DE LA ORDEN DE COMPRAS
*CONDICIÓN DE PAGO: CRÉDITO A 30 DÍAS
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO Y MAYOR PORCENTAJE DE DESCUENTO*

RD$1,300,000.00

Estaciones: N/A 
Entrega: 1-10 días  laborables
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

Comentario: *Porcentaje de descuento: 5% por galón Comentario: *Porcentaje de descuento: 2.7% sobre el valor facturado equivalente a RD$7.00 por galón.

N/AN/A

RD$1,300,000.00

Crédito 45  días

RD$1,300,000.00

RD$1,300,000.00

Crédito 30 días
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